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Opis produktu

biuro@pc-net.pl
agnieszka@pc-net.pl
handlowiec@pc-net.pl

Dane aktualne na dzien: 31-01-2026 11:23

Link do produktu: https://agapo.pl/riso-matryca-fii-type-37e-a3-s-8131e-p-46517.html

RISO matryca Fll type 37E A3 S-8131E do

powielaczy

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

343,17 zt
279,00 zt
Dostepny
S-8131E

Riso

RISO Matryca Fll Type 37E A3 S-8131E

format A3

OHRISO

Masz pytania? Potrzebujesz lepszej ceny?

Zadzwon lub napisz

zastepuje poprzednie modele:

S-6948E - RISO MASTER F TYPE37E A3
S-4363E - RISO MASTER ZTYPE37E (A3/LEDGER)
S-7609 - RISO MASTER EZ TYPE 37

tel. 793 900 878
tel. 660 486 906
tel. 794 900 078

RISO Matryca Fll Type 37E A3 S-8131E format A3 to uniwersalna matryca A4 Fll pasuje do wszystkich aktualnych i
poprzednich modeli RISO formatu A3 zgodnymi z RISO i Quality System czyli z serii:

MzZ7
SFO350Ell
SF5350Ell
SF9350
SF5350
EZ5

EZ3

RZ5

RZ3
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Ekologiczna:

Papier matrycowy produkowany jest z wtékien bananowca co czyni go jednym z najbardziej ekologicznych materiatéw

eksploatacyjnych uzywanych w poligrafii. Zastosowanie technologii druku na zimno pozwala zaoszczedzi¢ znaczne ilosci
energii elektrycznej.

Rolka z matrycami S-8131E zawiera 220 pojedynczych matryc. Gwarantowana jakos$¢ kopii to 3000 odbitek z
pojedynczej matrycy.
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